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• Üniversitemizde Seminer ve İlahi Dinletisi Programı Düzenlendi
• En Büyük Gönüllülük Hareketi “Görev Bende” Semineri Düzenlendi

• Üniversitemizde “Feminist İktisadın Serencamı” Konulu Söyleşi Düzenlendi
• Üniversitemizde Dış Politika ve Kadın Konulu Söyleşi Düzenlendi

• Üniversitemizde Göç ve Kadın Söyleşisi Düzenlendi
• Öğrencilerimize Elektrik Enerjisi İletimi ve Dağıtımında Kariyer Planlama Semineri

• "Hayaller Tecrübeyle Buluşuyor" Programının 3.’sü Gerçekleştirildi.
• Üniversitemiz Temel Eğitim Bölümü Tarafından Sergi Düzenlendi

• Üniversitemizde Medya ve Sinema Söyleşilerinin Dördüncüsü Düzenlendi
• Üniversitemizde "Yurt Dışı Eğitim Fırsatları" Konulu Konferans Düzenlendi

• Öğrencilerimize “Toplumsal Hafıza Bağlamında Çanakkale Zaferi” Konulu Konferans Verildi
• Üniversitemizde Lojistiğin Son Evrimi Konulu Konferans Gerçekleştirildi
• Üniversitemizde İstiklal Marşının Kabulü Konulu Konferans Düzenlendi

• Dijitalden Sigaraya Tüm Bağımlılık Tipleri ile Baş Etme Yöntemleri Semineri Yapıldı
• Üniversitemiz Güneydoğu Kariyer Fuarında Yoğun İlgi Gördü

• Üniversitemizde Medya ve Sinema Söyleşilerinin Üçüncüsü Yapıldı
• Üniversitemizde Kadın Sağlığı Konulu Panel Düzenlendi
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ÜNİVERSİTEMİZDE 
KADIN SAĞLIĞI KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Üniversitemizde Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Kadın 
Sağlığı konulu panel gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Rektörlük Konferans Salonunda 
düzenlenen panele Kadın Sorunları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Çağla Pınar 
Tunçer, akademik-idari personelimiz ile 
öğrencilerimiz katıldı.
 
Panelde Hakkari Devlet Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Opr. Dr. Arzu 
Yorulmaz;  Kadın Sağlığı: Rahim Ağzı (Serviks)  
Kanseri Koruma ve Tedavi Yöntemleri hakkında 
bilgiler aktardı.
 
Panel belge takdimi ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE MEDYA VE SİNEMA 
SÖYLEŞİLERİNİN ÜÇÜNCÜSÜ YAPILDI

Üniversitemiz Çölemerik Meslek Yüksekokulu Radyo ve Televizyon Programcılığı 
Bölümü tarafından "Medya ve Sinema Söyleşilerinin" üçüncüsü gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
Radyo ve Televizyon Programcılığı Bölümü'nde 
Öğretim Görevlisi Maşallah Kılınç 
Moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşiye Ankara 
Üniversitesinden Prof. Dr. Çiler Dursun, Prof. Dr. 
Semire Ruken Öztürk ve Yönetmen Nurtaç Erimer 
konuk olarak katıldı.
 
Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen söyleşide “Kadın 
Basın Çalışanlarının Yaşadıkları Sorunlar”, 
“Sinemadan Kadın Temsili Üzerine 
Değerlendirmeler” ve “Set Ortamında Kadının 
Konumu ve Yaşadığı Zorluklar” ile ilgili bilgiler 
aktarıldı.
 
Soru-cevap şeklinde gerçekleşen programa 
Üniversitemiz akademik-idari personeli ile 
öğrencilerimiz katıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ GÜNEYDOĞU KARİYER FUARINDA 
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Üniversitemiz, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinatörlüğünde “Yetenek 
Her Yerde Sloganıyla” gerçekleştirilen Güneydoğu Kariyer Fuarı´na katıldı.

9-10 Mart tarihleri arasında Fırat Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde düzenlenen ve çok sayıda 
davetlinin ve öğrencinin katıldığı fuarda 
Üniversitemizin standı büyük bir ilgi gördü.
 
Doğu Anadolu Bölgesindeki Üniversitelerin 
öğrencileri ve mezunları ile gençlere istihdam 
olanağı sağlayabilecek kamu-özel sektör kurum 
ve kuruluşları ile STK’ların bir araya getirildiği 
fuar iki gün sürdü.
 
Üniversitemiz adına fuara Kariyer Merkezi 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Güler, Eğitim 
Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Dönger, idari 
personel ve öğrencilerimiz katıldı.
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DİJİTALDEN SİGARAYA TÜM BAĞIMLILIK TİPLERİ 
İLE BAŞ ETME YÖNTEMLERİ SEMİNERİ YAPILDI

Üniversitemiz Bağımlılık Yapıcı Maddeler ile Mücadele Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Şengal Bağcı Taylan tarafından “Dijitalden Sigaraya Tüm Bağımlılık Tipleri ile 
Baş Etme Yöntemleri” konulu seminer düzenlendi.

Üniversitemiz Zeynel Bey Yerleşkesi Merkezi 
Derslikler Muhammed Selim Seven Konferans 
Salonunda yapılan seminere, akademik-idari 
personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
 
YEDAM Uzman Kadrosu tarafından sunum 
eşliğinde gerçekleşen seminerde; Hakkari 
Yeşilay Danışmanlık Merkezinin tanıtımı, 
bağımlılık türleri ve tedavisi, mücadele 
yöntemleri ile YEDAM merkeze ulaşma şekilleri 
hakkında bilgiler aktarıldı.
 
Seminerin ardından öğrencilere yönelik yapılan 
bilgi yarışmasında dereceye giren öğrencilere 
YEDAM tarafından hediyeler verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ 
KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Üniversitemiz tarafından İstiklal Marşı’mızın Kabulünün 101. Yıl Dönümü kapsamında 
“Yüreklerde Akif, Dillerde Hürriyet” konulu konferans düzenlendi.

Üniversitemiz Rektörlük Konferans Salonunda 

düzenlenen konferansa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Abdurrahman Dodurgalı, Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekanımız Prof. Dr. Hasan Aksoy, İlahiyat Fakültesi 

Dekanımız Prof. Dr. Yakup Çiçek,  akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.

 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’mızın okunmasının 

ardından oturum başkanlığını Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekanımız Prof. Dr. Hasan Aksoy’un yaptığı konferansa 

geçildi.

 

Konferansta Prof. Dr. Abdurrahman Dodurgalı “ İstiklal 

Marşı’nın Yazılma Sürecini ve Mehmet Akif Ersoy’un 

Yaşamı” ile ilgili bilgiler verirken, Dr. Öğr. Üyesi İbrahim 

Yıldırım ise  “Mehmet Akif Ersoy’un Şiirlerindeki 
Osmanlı Ruhunun Sanat Eserlerine Yansıması” ile 
ilgili bilgi verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE LOJİSTİĞİN SON EVRİMİ KONULU 
KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Yüksekova Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölüm 
Başkanlığı tarafından “Lojistiğin Son Evrimi: Lojistik 4.0” konulu konferans 
gerçekleştirildi.

Yüksekova Selahaddin Eyyubi Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen konferansa Yüksekova Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Metin Ertaş, 
Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. 
Yunus Eroğlu, Lojistik Uzmanı Esra Çimen Atlı, 
akademik - idari personelimiz ve öğrencilerimiz 
katıldı.
 
Öğr. Gör. Dr. Yunus Eroğlu moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen konferansta Lojistik Uzmanı Esra 
Çimen Atlı; Lojistik ve Posta Hizmetleri’nin geleceği, 
Endüstri 4.0, Akıllı Lojistik gibi konularda 
katılımcılara bilgi verip, öğrencilerin sorularını 
yanıtladı.
 
Program sonunda Üniversitemiz Yüksekova Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Metin Ertaş, 
konferansa katkılarından dolayı Lojistik Uzmanı Esra 
Çimen Atlı’ya teşekkür belgesi takdim etti.
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ÖĞRENCİLERİMİZE “TOPLUMSAL HAFIZA 
BAĞLAMINDA ÇANAKKALE ZAFERİ” KONULU 
KONFERANS VERİLDİ
18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri’nin 107. Yıldönümü kapsamında, 
Üniversitemiz Çölemerik Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Dr. Engin Korkmaz tarafından 
“Toplumsal Hafıza Bağlamında Çanakkale Zaferi” konulu bir konferans verildi.

Kredi Yurtlar Kurumu Afife Öğrenci Yurdu 
konferans salonunda öğrencilerimize yönelik 
yapılan konferansta Öğr. Gör. Dr. Engin Korkmaz; 
Çanakkale Deniz Zaferinin nasıl kazanıldığı, 18 
Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü’nün geleceğe taşınmasının önemi ile ilgili 
bilgiler paylaştı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE "YURT DIŞI EĞİTİM FIRSATLARI" 
KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Dış İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğünce "Yurt Dışı Eğitim Fırsatları" konulu 
konferans düzenlendi.

Rektörlük Konferans Salonunda düzenlenen 
programa Üniversitemiz Dış İlişkiler Ofisi 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza Deniz, 
Manchester İnci Turizm ve Eğitim Genel 
Organizatörü Ceyhan İnci, öğretim elemanları ile 
öğrenciler katıldı.
 
Öğrencilerimizi yurt dışı eğitim fırsatları 
konusunda bilgilendirmek amacıyla düzenlenen 
konferansa konuşmacı olarak katılan 
Manchester İnci Turizm ve Eğitim Genel 
Organizatörü Ceyhan İnci, “Yaz Okulları, Dil 
Kursları, Erasmus Staj Danışmanlığı, Lisans, 
Master, Doktora Eğitimi” gibi konu başlıklarında 
katılımcılara bilgi vererek, öğrencilerin sorularını 
cevapladı.
 
Konferansın ardından çekilen kura ile 
öğrencilerimize çeşitli hediyeler verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE MEDYA VE SİNEMA 
SÖYLEŞİLERİNİN DÖRDÜNCÜSÜ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Çölemerik Meslek Yüksekokulu Radyo ve Televizyon Programcılığı 
Bölümü tarafından "Medya ve Sinema Söyleşilerinin" dördüncüsü düzenlendi.

Üniversitemiz Çölemerik Meslek Yüksekokulu 
Radyo ve Televizyon Programcılığı Bölümü 
Öğretim Görevlisi Maşallah Kılınç 
Moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşiye Yazar 
Zafer Güleç ve Yönetmen Ali Cem Özdemir konuk 
olarak katıldı.
 
Çevrim içi olarak gerçekleşen söyleşide, “Sinema 
ve Edebiyat İlişkisi, Edebi Metinlerden (roman, 
öykü ve hikaye) Uyarlanan Filimler ve Uyarlanan 
Filimler Üzerinden Sinemanın Edebiyatla Olan 
Çok Boyutlu İlişkisi” konularında katılımcılar 
bilgilendirildi.
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ÜNİVERSİTEMİZ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 
TARAFINDAN SERGİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Temel Eğitim Bölümü Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı Dr. Öğretim 
Üyesi Gülsüm Yıldırım koordinatörlüğünde sergi düzenlendi.

Üniversitemiz Fakülte Derslikleri hizmet 
binasında yapılan sergide 2. ve 3. Sınıf öğrencileri 
tarafından ders kapsamında yaklaşık 75 farklı 
materyal sergilendi. Bu materyallerden yaklaşık 
25 tanesi İlkokuma ve Yazma öğretimini 
destekleyen konuları içeriyor. Diğer 50 tanesi ise 
Hayat Bilgisi öğretimi kapsamında “Okulumuzda 
Hayat, Evimizde Hayat, Sağlıklı Hayat, Güvenli 
Hayat, Ülkemizde Hayat, Doğada Hayat” 
ünitelerine yönelik konuları içeriyor. 

Üniversitemiz Dr. Öğretim Üyesi Gülsüm Yıldırım, 
sergide bulunan eğitsel materyallerin ilkokul 
öğrencilerin yaratıcılıklarını, çok yönlü gelişimini, 
eleştirel, analitik, yaratıcı düşünme gibi 21. 
yüzyıl becerilerini desteklediğini ve bu yönüyle 
bilişsel gelişim olarak “somut işlemler" 
döneminde  olan ilkokul çocuklarının hem 
gelişimini destekleme  hem de  
yaparak-yaşayarak öğrenmelerini sağlayarak 

eğitsel oyun ve materyallerle süreçte etkin 
olmalarını sağladığını belirtti.

Sergide, öğrencilerin öğrenmelerinin kalıcı 
olmasını sağlamak, öğrenciyi süreçte aktif 
kılmak için öğretmen adaylarına yardımcı olacak, 
öğretmen adaylar ile diğer meslektaşlar 
arasında işbirliği sağlama ve diğer öğretmen 
adaylarına da öğretim süreçlerinde fikir 
oluşturma ve süreci destekleyici etkinlikler 
görmelerinin sağlanması amaçlanmıştır.
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"HAYALLER TECRÜBEYLE BULUŞUYOR" 
PROGRAMININ 3.’SÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü tarafından “Hayaller 
Tecrübeyle Buluşuyor” programı gerçekleştirildi.

Spor Eczacısı İrem Ergeç’in konuk edildiği ve 
online olarak gerçekleştirilen programa 
Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Turgay Özgür, Doç. Dr. Şükrü Bingöl, Dr. Öğr. 
Üyesi Mürşit Aksoy,  Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Güler, 
akademik personellerimiz ve öğrencilerimiz 
katıldı. 

Moderatörlüğünü  Doç. Dr. Şükrü Bingöl’ün 
üstlendiği ve Dr. Öğretim Üyesi Mürşit Aksoy’un 
sunum yaptığı programda Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri spor eczacılığı, 
doping ve protein kullanımı gibi önemli konular 
hakkında Eczacı İrem Ergeç’e sorular yönelttiler. 
Ergeç, hem merak edilen soruları yanıtladı hem 
de hayatındaki başarıları ve iş hayatına dair 
tecrübelerini öğrencilerimizle paylaştı. 
 
Programın ardından Hakkari Üniversitesine 

konuk olmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Ergeç, Rektörümüz Prof. Dr. Ömer Pakiş 
ve programı düzenleyen hocalarımıza teşekkür 
etti.
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ÖĞRENCİLERİMİZE ELEKTRİK ENERJİSİ İLETİMİ VE 
DAĞITIMINDA KARİYER PLANLAMA SEMİNERİ

Üniversitemiz Yüksekova ve Çölemerik Meslek Yüksekokulları Elektrik ve Enerji 
bölümü ortaklığında “Elektrik Enerjisi İletimi ve Dağıtımında Kariyer Planlama” 
semineri yapıldı.
Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Tayfun Çetin ile 
Dr. Öğr. Üyesi Sami Şit’in yaptığı ve Enerji 
Çalışanları Derneği (EÇDER) yönetim kurulu 
başkanı Atakan Şavran ile yönetim kurulu 
üyelerinin katılım sağladığı seminerde, elektrik 
üretimi, iletimi, dağıtımı ile güneş enerjisi, rüzgar 
enerjisi ve hidroelektrik santralleri konusunda 
öğrencilerimize bilgiler verilerek bu alanlarda 
yapacakları kariyer planlamalarında 
yönlendirmeler yapıldı.
 
Çevrimiçi olarak gerçekleşen seminere, 
üniversitemiz akademik personeli ile 
öğrencilerimiz katıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE GÖÇ VE KADIN SÖYLEŞİSİ 
DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Ortadoğu Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Kadın 
Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Göç ve Kadın" konulu söyleşi 
düzenlendi.
Çevrimiçi olarak düzenlenen programa 
Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ökde, 
Beykent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. 
Üyesi Pınar Karababa Demircan, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Akademisi Sosyoloji Bölümü öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Sili Kalem, 
öğretim elemanlarımız ile öğrencilerimiz katıldı.
 
Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ökde’nin 
yaptığı söyleşide; Dr. Öğr. Üyesi Pınar Karababa 
Demircan, “Suriye Göçünün Kadınlara Etkileri” 
konusunu ele alırken, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Sili 
Kalem ise “Göçmen Annelik” ile ilgili katılımcılara 
bilgiler verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE DIŞ POLİTİKA VE KADIN KONULU 
SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Ortadoğu Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Kadın 
Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle "Dış Politika ve Kadın" konulu 
söyleşi gerçekleştirildi.
Üniversitemiz Ortadoğu Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ekrem 
Yaşar Akçay Moderatörlüğünde online olarak 
gerçekleştirilen söyleşide;   Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Zehra Yılmaz Yağcı; Dış Politika ve Kadın 
üzerine bilgiler  verdi.
 
Çevrimiçi olarak gerçekleşen ve akademik-idari 
personelimiz ile öğrencilerimizin katıldığı söyleşi 
soru-cevap bölümü ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “FEMİNİST İKTİSADIN 
SERENCAMI” KONULU SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde faaliyet göstermekte olan 
Hakkari Review Dergisi’nin düzenlemiş olduğu “Hakkari Review Konuşmaları” konulu 
söyleşilerin ilki gerçekleştirildi.
Gazi Üniversitesi’nden Emekli Prof. Dr. Ufuk 
Serdaroğlu ve Sinop Üniversitesi’nden Dr. Ebru 
Işık’ın konuk olarak katıldığı “Feminist İktisadın 
Serencamı" konulu söyleşide, feminist iktisadın 
ne olup olmadığından hareketle, iktisat 
literatüründeki yolculuğu, toplumsal cinsiyet 
tartışmaları bağlamında iktisatta kadın 
çalışmaları gibi konular çerçevesinde bilgiler 
paylaşıldı.
 
Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen akademik ve 
idari personelimiz ile öğrencilerimizin katıldığı 
söyleşi soru-cevap bölümü ile sona erdi.
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EN BÜYÜK GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ “GÖREV BENDE” 
SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Sağlık Bakanlığı ve Üniversitemiz Bağımlılık Yapıcı Maddeler ile Mücadele Komisyonu 
İşbirliğinde En Büyük Gönüllülük Hareketi “Görev Bende” konulu seminer düzenlendi.

Üniversitemiz Zeynel Bey Yerleşkesi Merkezi 
Derslikler Muhammed Selim Seven Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen seminere, 
akademik-idari personelimiz ve öğrencilerimiz 
katıldı.
 
Bağımlılık Yapıcı Maddeler ile Mücadele 
Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Şengal Bağcı 
Taylan Moderatörlüğünde gerçekleştirilen ve 
YEDAM Uzmanları tarafından sunum eşliğinde 
gerçekleşen seminerde;  bağımlılık türleri ve 
tedavisi, bağımlıyla iletişim şekilleri, pasif içicilik 
ve YEDAM merkezi ile ilgili bilgiler aktarıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE SEMİNER VE İLAHİ 
DİNLETİSİ PROGRAMI 

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi tarafından Ramazan Ayı etkinlikleri kapsamında 
‘Seminer ve İlahi Dinletisi’ gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Zeynelbey Yerleşkesi Merkezi 
Derslikler Esma Bnt Ahmet El- Hakkari 
Konferans Salonu’nda düzenlenen programa 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Çiçek, 
Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mesut Akdoğan,  
Arş. Gör. Muhammet Cahit Yılmaz, akademik- 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
 
Kuran-ı Kerim Tilavetinin ardından Üniversitemiz 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Aksoy’un oturum başkanlığını yaptığı seminerde; 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup Çiçek, 
“Ramazan ve Oruç” konu başlığında, Dr. Öğr. 
Üyesi Mesut Akdoğan “Ramazan: Manevi Huzur 
İklimi” konu başlığında,  Arş. Gör. Muhammet 
Cahit Yılmaz ise "Ramazan ve Musıkî" konu 
başlığında katılımcılara bilgi verdi.
 
Program İlahi dinletisinin ardından sona erdi.
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